
 
 

UCHWAŁA NR 187/690/2023  
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr XXXIII/236/2022 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 
z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2023, Zarząd 
Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu   
Józef  Malec  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2816



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 750,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 750,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
12 750,00

Zlecone 12 750,00

710 Działalność usługowa -0,01

71095 Pozostała działalność -0,01

2337
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
-0,01

Poroz. z JST -0,01

752 Obrona narodowa -20 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. -20 000,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
-20 000,00

Poroz. z AR -20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
25 000,00

Zlecone 25 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 240,00

85395 Pozostała działalność 9 240,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
9 240,00

Zlecone 9 240,00

855 Rodzina -1 744,00

85595 Pozostała działalność -1 744,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
-1 744,00

Własne -1 744,00

25 245,99

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 187/ 690/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 25 kwietnia 2023 roku

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2816



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 750,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 606,00

Zlecone -3 606,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 506,00

Zlecone 15 506,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -2 550,00

Zlecone -2 550,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00

Zlecone 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 800,00

Zlecone 2 800,00

710 Działalność usługowa -0,01

71015 Nadzór budowlany 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -413,36

Zlecone -413,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -973,61

Zlecone -973,61

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 386,97

Zlecone 1 386,97

71095 Pozostała działalność -0,01

4307 Zakup usług pozostałych -0,01

Poroz. z JST -0,01

4309 Zakup usług pozostałych 0,01

Własne 0,01

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -0,01

Własne -0,01

750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 51 600,00

Własne 51 600,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -51 600,00

Własne -51 600,00

752 Obrona narodowa -20 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. -20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 651,00

Poroz. z AR -2 646,17

Zlecone -4,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -379,82

Poroz. z AR -379,13

Zlecone -0,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 502,93

Poroz. z AR -15 474,70

Zlecone -28,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 423,75

Zlecone 423,75

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 500,00

Poroz. z AR -1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -390,00

Zlecone -390,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
-10 668,00

Zlecone -10 668,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności
35 668,00

Zlecone 35 668,00

758 Różne rozliczenia -9 625,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -9 625,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -9 625,00

Własne -9 625,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 187/ 690/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 25 kwietnia 2023 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2816



801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika 1 606,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 721,13

Własne 721,13

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -721,13

Własne -721,13

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 606,07

Własne 1 606,07

80120 Licea ogólnokształcące -1 606,07

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 109,88

Własne 5 109,88

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -6 715,95

Własne -6 715,95

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Własne 0,00

Monitor TV wraz z oprogramowaniem - multimedialna gazetka szkolna 10 560,00

Zakup strzelnicy multimedialnej -10 560,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 245,13

Własne 1 245,13

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 245,13

Własne -1 245,13

851 Ochrona zdrowia 8 000,00

85111 Szpitale ogólne 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Własne 8 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 240,00

85395 Pozostała działalność 9 240,00

3110 Świadczenia społeczne 9 240,00

Zlecone 9 240,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 625,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 625,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 625,00

Własne 1 625,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 544,43

Własne 2 544,43

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 544,43

Własne -2 544,43

85411 Domy wczasów dziecięcych 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 900,00

Własne -1 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Własne 10 000,00

4260 Zakup energii -4 100,00

Własne -4 100,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 000,00

Własne -4 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

855 Rodzina -1 744,00

85595 Pozostała działalność -1 744,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP -1 744,00

Własne -1 744,00

25 245,99Razem:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2816



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 750,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 750,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
12 750,00

Zlecone 12 750,00

710 Działalność usługowa -0,01

71095 Pozostała działalność -0,01

2337
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
-0,01

Poroz. z JST -0,01

752 Obrona narodowa -20 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. -20 000,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
-20 000,00

Poroz. z AR -20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
25 000,00

Zlecone 25 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 240,00

85395 Pozostała działalność 9 240,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
9 240,00

Zlecone 9 240,00

855 Rodzina -1 744,00

85595 Pozostała działalność -1 744,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
-1 744,00

Własne -1 744,00

25 245,99

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 187/ 690/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 25 kwietnia 2023 roku

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2023 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2816



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 750,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 606,00

Zlecone -3 606,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 506,00

Zlecone 15 506,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -2 550,00

Zlecone -2 550,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00

Zlecone 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 800,00

Zlecone 2 800,00

710 Działalność usługowa -0,01

71095 Pozostała działalność -0,01

4307 Zakup usług pozostałych -0,01

Poroz. z JST -0,01

4309 Zakup usług pozostałych 0,01

Własne 0,01

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -0,01

Własne -0,01

750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 51 600,00

Własne 51 600,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -51 600,00

Własne -51 600,00

752 Obrona narodowa -20 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. -20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 651,00

Poroz. z AR -2 646,17

Zlecone -4,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -379,82

Poroz. z AR -379,13

Zlecone -0,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 502,93

Poroz. z AR -15 474,70

Zlecone -28,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 423,75

Zlecone 423,75

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 500,00

Poroz. z AR -1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -390,00

Zlecone -390,00

758 Różne rozliczenia -9 625,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -9 625,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -9 625,00

Własne -9 625,00

801 Oświata i wychowanie -7 536,90

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -7 536,90

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -7 536,90

Własne -7 536,90

851 Ochrona zdrowia 8 000,00

85111 Szpitale ogólne 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Własne 8 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 240,00

85395 Pozostała działalność 9 240,00

3110 Świadczenia społeczne 9 240,00

Zlecone 9 240,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -2 737,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 625,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 625,00

Własne 1 625,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -4 362,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4 362,00

Własne -4 362,00

-9 908,91

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 187/ 690/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 25 kwietnia 2023 roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2023 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2816



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
-10 668,00

Zlecone -10 668,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności
35 668,00

Zlecone 35 668,00

25 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina -1 744,00

85595 Pozostała działalność -1 744,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP -1 744,00

Własne -1 744,00

-1 744,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 0,00

71015 Nadzór budowlany 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -413,36

Zlecone -413,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -973,61

Zlecone -973,61

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 386,97

Zlecone 1 386,97

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 861,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Własne 0,00

Monitor TV wraz z oprogramowaniem - multimedialna gazetka szkolna 10 560,00

Zakup strzelnicy multimedialnej -10 560,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 861,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 861,00

Własne 861,00

861,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 1 163,90

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 163,90

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 163,90

Własne 1 163,90

1 163,90

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 3 790,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 790,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 790,00

Własne 3 790,00

3 790,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Razem:

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Liceum Ogólnokształcące w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Benicach

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2816



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 1 722,00

80115 Technika 1 606,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 721,13

Własne 721,13

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -721,13

Własne -721,13

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 606,07

Własne 1 606,07

80120 Licea ogólnokształcące -1 606,07

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 109,88

Własne 5 109,88

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -6 715,95

Własne -6 715,95

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 722,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 722,00

Własne 1 722,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 245,13

Własne 1 245,13

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 245,13

Własne -1 245,13

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 544,43

Własne 2 544,43

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 544,43

Własne -2 544,43

1 722,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 060,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 060,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 060,00

Własne 3 060,00

3 060,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 302,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 302,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 302,00

Własne 1 302,00

1 302,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 900,00

Własne -1 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Własne 10 000,00

4260 Zakup energii -4 100,00

Własne -4 100,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 000,00

Własne -4 000,00

0,00Razem:

Dom Wczasów Dziecięcych w Międzyzdrojach

Razem:

Razem:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wolinie

Razem:

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wolinie

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kamieniu Pomorskim

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2816


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-04T12:18:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




